
} ORDEN DE PAGO )
MUNICIPIO: MONTE ESCOBEDO, ZAC NOMBRE DEL SOLICITANTE: PROFR. ANTONIO LDPEZ CALDERA

AREA SOLICITANTE: PRESIDENCIA MUNICIPAL CARGO SOLICITANTE: ENL. INSTITUTO PARA LA ATENCION E INCLUSION DE LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD

DEPARTAMENTO: PRESIDENCIA MUNICIPAL FIRMA DEL SOLICITANTE: rz». ...!

PROGRAMA DE GOBIERNO: ADMINISTRACIDN FECHA DE SOLICITUD DE PAGO: 15-oct-2109
SUB·PROGRAMA (RAMO,

ADMINISTRACIDN CTA SANCARIA 5910
FONDO °PROGRAMA)

eTA DEP6sITo 1430165077
CLAVE PRESUPUESTIUUA NUMERO DE

NUMERODE fEeH .•. D£ FACTURA
No. FUENTE DE flNANClAMlENTO PReVECTO UNlOAD ADMINiSTRATIVA OSJETOY CONTRATO

NOM8RE O!L. PftOVEEDOR. flACTUAA EL.IECTRONtcA 0 IMPORT! EN NUMERO IMPORTE EN LETRA
TlPODf CONCEPTO Dl!L. PAGe) IEN SU CASOt

CONTRA-TIarA 0 HNIFICWUO ELECrRONtcA 0
COMPROMNTE

CLAIIf NOM•••• ClAVE NOM'''!. CLAVE NOMIRE GASTO COMPROMNTE

RECUDACION DEL GASTOS VIATICOS ANTONIO LOPEZ
SON: ( CIENTO

1 111
MUNICIPIO 101001

ADMINISTRATIVOS
310 TESORERIA 3751 ESTATALES CALDERA

A 4275 14/10/19 $150.00 CINCUENTA PESOS
00/100 M.N.)

SON: ( CIENTO
$150,00 CINCUENTA PESOS 00/100

.--- - M.N.)
<,c.:;~) [.'AUTORIZA r

LCPyF. IvAN DE JESUS LUNA AMARO

~:UitRIZA

LIC. MARIA DEL C ~l::::)NOt.1BR.E Y FIRMA DEL TElOIllEAO(AI MUNICIPAL QUE REClB£ LA OROEN DE PAQO PROFR, ANTONIO LOPEZ CALDERA \~O sA~ MERCADO
EN LA QUE CONFlJItMAOUE LA E~ClONcON CARGOAL PRESUPUESTO

HOMBRE Y FIRMA DEL SUPERVISOR ENCARGADO J~-'.«- NOMBRE v FIR"''' .!NOteo MUNI 'AL
MUNICIPAL UTA DE8I~MENTE JUSTIFICA~ Y COMPROBAOA

DE LA RECEPCI6N DE BIENES Y SERVICIOS

FUNDAMENTO LEGAL: LEY ORGANICA DEL MUNICIPIO EN SUS ARTICULOS 80 FRACCION XII, DONDE SENALA QUE ES FACULTAD Y OBLIGACION DEL PRESIDENTE MUNICIPAL... "AUTORIZAR LAS ORDENES DE PAGO A LA TESORERIA MUNICIPAL,QUE SEA CONFORME AL
PRESUPUESTO, FIRMANDOLAS MANCOMUNADAMENTE CON EL SINDICO ... "; 84 FRACCION II, FACULTA AL SINDICO MUNICIPAL PARA AUTORIZAR LOS GASTOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA MUNICIPAL, ASI COMO VIGILAR EL MANEJO Y APLICACION DE LOS RECURSOS,
DE CONFORMIDAD CON EL PRESUPUESTO CORRESPONDIENTE ; 103 FRACCION XI FACULTA AL TESORERO MUNICIPAL A FORMULAR LOS PROYECTOS ANUALES DE LEY DE INGRESOS Y PRESUPUESTO DE EGRESOS MUNICIPALES Y EJERCER EL CONTROL Y VIGILAR SU
APLICACION; Y 211 DONDE SENALA ... "LAS TESORERIAS MUNICIPALES DEBERAN VIGILAR QUE EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS SE HAGA EN FORMA ESTRICTA, PARA LO CUAL, TENDRAN FACULTADES PARA VERIFICAR QUE TODA EROGACION CON CARGO AL
PRESUPUESTO ESTE DEBIDAMENTE JUSTIFICADO, PUDIENDO RECHAZAR UNA EROGACION, SI ESTA SE CONSIDERA LESIVA PARA LOS INTERESES DEL ERARIO MUNICIPAL, COMUNICANDOLO AL AYUNTAMIENTO.
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Usr: tesoreria
Rep: rplPollZa

MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO
ESTADO DE ZACATECAS

Paliza: C03215 Del 28/10/2019

Fecha Y I 06/nov.l20 19
hora de lrnpresion 09:37 a. m.

Pagina I

Concepto: Gasto por Comprobar: 19, REEMBOLSO DE VIATICOS

Beneficiario: ANTONIO LOPEZ CALDERA Folio I Cheque: 666034

No Cuenta Descripci6n de la cucnta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001 1123-01-012 ANTONIO LOPEZ CALDERA $150.00 Gasto por Ccmprobar 19, REEMBOLSO DE VIATtCOS

0002 1112-04-00 I CTA. NO.044569591 0 TESORERIA $15000 Gasto per Comprobar 19, REEMBOLSO DE VIATICO

Sumas iguales => 150.00 150.00

Elabor6: tesoreria



28/10/2019

BByA
28/10/20194:05:06 PM

BBVA

COMPROBANTE

Traspasos a terceros - Realizar una operaci6n - MN - Cuenta con / sin chequera

MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO ZAC
28/10/2019

Resultado del traspaso

Cuenta de retire

Cuenta de deposito:

Nornbre del tercero:

Importe:

Fecha de operacion

Falla de Internet

0445695910
1430165077
ANTONIO LOPEZ CALDERA

$150.00
28/10/2019

0024666034

17\ La cornision por operacion sera aplicada el fill de mes y dependera de la tarifa contratada para su servicio de
~ Banca en Linea.

17\ EI envio de los fondos en la cuenta del beneficiario quedara efectuado en el transcurso del dia. Le recomendamos
~ verificar su aplicacion en la operon de Saidas y rnovrrnlentos de su cuenta de retiro.

.pr l

BBVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.

T prurur

T 1

https:llwww37 .bbvanet.com. mximexiconet23/mexiconet23/0peracionC BTFServl et?proceso=traspaso _ tercero _pr&operacion=traspaso _ tercero _op&ac. . . 1/1
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"2019, CENTENARIO DE LA PRO~lULCACION DE LA LEY ORGANICA DEL ~IUNICIPIO LlIJRE Y SOBERANO DEL ESTADO"

MONTE~ESCOOEDO
~.L"'.

AVANZANDO EN FAMILIA CON AMOR

INFORME DE LA COMISJON
DEPENDENCIA: SMDIF
SECCION: DIRECCION

I No. DE OFICIO 515/2019

ASUNTO: REPORTE DE LA COMISION I
Monte Escobedo, Zac., a 15 de octubre del 2019.

L.c.P.Y F. JESUS LUNA AMARO
DIR. DEL DEPTO. DE TESORERlA MPAL.
PRESENTE

Por este medio me dirijo a usted primeramente para saludarle y consecutivarnente
para hacer de su conocimiento de mis actividades laborales que real ice el dia 14 del mes
de octubre del presente aiio, con respecto a mi traslado alas instalaciones del Hospital
San Agustin, en el Estado de Zac. con la finalidad de llevar a los c.c.c. Jesus Holague
Garcia, Karina Valdez Sanchez y el nino Oscar Holague Valdez, con la finalidad de
practicarle el nifio un estudio de encefalograma digital con mapeo cerebral.

Le refiero 10 anterior con el prop6sito de validad rni derecho al pago de viaticos por la
cantidad de $ 150.00 para la realizaci6n de esta actividad.

Nos trasladamos en el vchiculo; March Rojo con numero
propiedad del SMDIF.

Nota: se anexan facturas del conSlllllO.

ATENTAMENTE

c. Prof. Antonio Lopez Caldera.

Aux. Del Instituto para la Atcncion c Inclusion de la Personas con

Vo.Bo

SI TEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE FAMILIA, MONTE ESCOBEDO lAC:
CORREO ELECTRONICO: l11ontedit<ilhotJn;lli('('1ll TELEfONO: ~57- 9480.18~
CALLE: AVARO OBREGON I: 9 COL. LA LOMA C.C.P.ARCH.



HONORABLE AYUNTAMIENTO
2018 - 2021

••
DI~~ECA'IECAS
AVANZANDO EN FAMILIA CON AM OR

ALVAROOBREC6N #9 MO TE ESCOBEDO, ZAC. C.P99400
TEL. (457) 948-0384 Correo Electr6nico: Montedif@hotrnail.com

mailto:Montedif@hotrnail.com
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SERlE A

FOLIO 4275

FECHA 411012019 11 :13:05

TIPO OE COMPROBANTE Ingreso

Cllente:
Oornici!io:
USO CFDI

MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO
JARDIN ZARAGOZA No, 7
G03Gasios en general

R,F,C'
Colonia
Estado:

MME8501 01 OD8
CENTRO
ZACATECAS

C P'
Municipio:

Pais:

99400
MONTE ESCOBEDO
Mexico

FORMA DE PAGO:
MONEDA,
VERSI6N

SUBTOTAL: $129,31
I.V,A,: $ 20,~9

TOTAL: $ 150,00

MXN Peso Mexicano
33

Este documento es una representacron impresa ce Lln CFDI

•Efectos fl~Gales ill pago

Folio fiscal: r>4~"p.rH <;71D4nHF AlOl,1459BtflU UJ0

No oe Sene del (:,,[1'''0"'00 del ~,\ I OOU01(X)0000404486074
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HONORABLE AYUNTAMIENTO
2018 - 2021

•
DI~~mCt:IECAS
AVANZANDO EN FAMILIA CON AMOR

ALVAROOBREC6N #9 MONTE ESCOBEDO, ZAC. C.P.99400
TEL. (457) 948-0384 Correo Electr6nico: Montedif@hotmail.com

mailto:Montedif@hotmail.com
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DEPENDENCIA: SMDIF
SECCrON: DIRECCION
No. DE OFICIO 509/2019

,I:>.. SUN T 0: OFICIO DE COMISION

Monte Escobedo, Zac, a [!I ,\" I .ubre del 2019,

Por este medio se C0Jl11S1(1!.'\., tl C. Prof. Antonio Lopez Caldera, auxiliar
del Instituto para 121 Inclusioi ias Personas con Discapacidad, de Monte
Escobedo, Zac., para que >i\..' I, solace a la Cd. De Zacatecas, alas las
instalaciones del Hospital S~;I1 .' ~I isun, con 121 finalidad de trasladar 211 Nino
Oscar Olague Valdez, jun« su padre, Jesus Olague Garcia, para 121

realizaci6n de estudio de ~I .c, ! .grarna digital con mapeo cerebral, apoyo
que se autoriza por tratarse (Jc. '!sona con alto indice de vulnerabilidad.

Se trasladan en el vehiculo ".:,.-C;1 rojo con nurnero de placas: ZGN-226-
~ propiedad del SMDl F, as; :[' "J ,10 se solicita viaticos para 121 cornision.

Agradezco de anternano 121 a [( jlll que sirvan brindar a rni cornisionado.

.." ii\
1In.. t'-j

COordinacion de Recepcion 2do' Piso'
Blvd, Garcia Salinas No19

SISTEMA MUNICIPAL PARA 1:1. IJI:SARR()U.O 1Nil" '. \, ," 1.'\\111.11\. MONTE ESCOBEDO LAC;
CORREO ELECTRONICO: l1lonk(IIf-ri'h(lUI1,,;l q"n ·1 ,"I! I ·157· 9480384
CALLE: AVI\RO OBREGON" 9 COL. LA 1.0\1,\ C.C.P.ARCH.


